
Teil Nr. Rasse Stutbuch Stute geb. Lebensnummer Vater MVater Züchter Besitzer Reiter

10.00 Freispringen 1 OS
nicht 

eingetragen
Nadeshda Janis de Cologne 2019 DE418180499619 Numero Uno (KWPN) Comme il faut Ursula Ohk, Köln Züchterin

10:07 2 Trak n.e. Illusion I 2022 DE409090031122 Insterburg Lossow ZG Lagemann, Witten Züchter

10:14 3 Hann n.e. Can Fly K.C. 2022 DE431314572022 Conthargos Diarado Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin

10:21 4 Holst n.e. Nikuta Us5 de Cologne 2020 DE421000526320 Unlimited Cornet Obolensky Ursula Ohk, Köln Züchterin

10:28 5 Trak n.e. Helle Freude 2021 DE409090082921 High Motion Hohenstein ZG Lagemann, Witten Züchter

10:35 6 Hann n.e. Carrera K.C. 2022 DE431314571922 Conthargos Diarado Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin

10:42 7 DR St.Pr. Assenmachers Damenglück 2021 DE443438302421 Damenheld Golden Dream Michael Assenmacher, Vettweiß Silke Assenmacher, Vettweiß

10:47 8 Hafl n.e. Alma 2021 LUX006L3001121 Sanin Newlook Marie Loutsch-Kayser, Luxemburg ZG Nordeifel, Simmerath

10:52 Freilaufen 9 Hann n.e. Mori 2021 DE431319800121 Morricone I Sandro Hit Dr. Heinrich Aretz, Heinsberg Züchter

10:58 10 Rhld n.e. Rickhofs Raya 2022 DE431436512822 Revelation Morricone I Jessica Umansky, USA Iris Jansen-Jentgens, Viersen

11:04 11 Hann n.e. Vivian 2021 DE431316609321 Viva Gold Lord Loxley Thomas Blass, Cuxhaven Klaus Viehof, Mönchengladbach

11:10 12 Rhld n.e. Viva Colonia A 2020 DE431436606020 Viva Gold Conen Silke Assenmacher, Vettweiß Züchterin

ca. 11:20 Reiten 1 OS n.e. Nadeshda Janis de Cologne 2019 DE418180499619 Numero Uno (KWPN) Comme il faut Ursula Ohk, Köln Züchterin Emilie Leja

11:25 2 Trak n.e. Illusion I 2022 DE409090031122 Insterburg Lossow ZG Lagemann, Witten Züchterin Gisa Lehmann

11:32 3 Hann n.e. Can Fly K.C. 2022 DE431314572022 Conthargos Diarado Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin Constanze Schmitz

11:40 7 DR St.Pr. Assenmachers Damenglück 2021 DE443438302421 Damenheld Golden Dream Michael Assenmacher, Vettweiß Silke Assenmacher, Vettweiß Julia Ralinofsky

11:47 8 Hafl n.e. Alma 2021 LUX006L3001121 Sanin Newlook Marie Loutsch-Kayser, Luxemburg ZG Nordeifel, Simmerath Stephanie Kutsch

11:55 9 Hann n.e. Mori 2021 DE431319800121 Morricone I Sandro Hit Dr. Heinrich Aretz, Heinsberg Züchter Katharina Langel

12:02 10 Rhld n.e. Rickhofs Raya 2022 DE431436512822 Revelation Morricone I Jessica Umansky, USA Iris Jansen-Jentgens, Viersen Iris Jansen-Jentgens

12:10 11 Hann n.e. Vivian 2021 DE431316609321 Viva Gold Lord Loxley Thomass Blass, Cuxhaven Klaus Viehof, Mönchengladbach Ina-Marie Blaß

12:17 13 Hann Hann.Pr.A. Vida Colorida 2021 DE431310263021 Valdiviani Sandro Hit Hans-Dieter Erfkemper, Borken Andrea Vest, Idstein Lisa Lindner

12:25 4 Holst n.e. Nikuta Us 5 de Cologne 2020 DE421000526320 Unlimited Cornet Obolensky Ursula Ohk, Köln Züchterin Emilie Leja

12:32 5 Trak n.e. Helle Freude 2021 DE409090082921 High Motion Hohenstein ZG Lagemann, Witten Züchter Gisa Lehmann

12:40 6 Hann n.e. Carrera .C. 2022 DE431314571922 Conthargos Diarado Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin Constanze Schmitz

12:47 12 Rhld n.e. Viva Colonia A 2020 DE431436606020 Viva Gold Conen Silke Assenmacher, Vettweiß Züchterin Julia Ralinofsky

ca. 13:00 Schrittring 

13.35 Uhr Freispringen 14 Westf n.e. Valleyfield-Cellestina 2022 DE441410333722 Cellestial Lord Pezi Martin Seger, Arnsberg Max Robben, Aachen

13:42 15 Hann n.e. Cashmere´s Ciwi LH 2021 DE431311347421 Cashmere Cefalo ZG Linden-Harz, Solingen Züchter

13:50 16 Rhld n.e. Felina MV 2021 DE431430669121 Felissimo Aquilino Manuel Vaaßen, Titz Züchter

13:57 17 BWP n.e. Valleyfield-Josina 2021 BEL002W00329992 Pleasure vd. Mispelaere Cassus Max Robben, Aachen Züchter

14:05 18 DR n.e. Dat Gisela PL 2021 DE441411226521 D-Gold AT NRW FS Champion de Luxe Paul-Gerhard Leitner, Grevenbroich Züchter

14:10 27 DR n.e. Dark Darling 2022 DE456560392622 Dating AT NRW Dark Dornik ZG Schulze/ Schultgen, Bornsdorf Heike Buchacker, Titz

14:15 Freilaufen 19 Hann n.e. Beautiful Bibi H 2021 DE431310144721 Bon Courage Real Diamond Edeltraud Hähn, Bergneustadt Züchterin

14.20 20 Rhld H C est Bon K.C. 2021 DE431430060021 Confess Color Laurentianer Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin

ca. 14:30 Reiten 14 Westf n.e. Valleyfield-Cellestina 2022 DE441410333722 Cellestial Lord Pezi Martin Seger, Arnsberg Max Robben, Aachen Stephanie Kutsch

14:35 21 Hann Hann.Pr.A. So Lovely BG 2021 DE431310794821 So Perfect Quaterback Ulrike Buurman, Greifenstein Monique Menniken, Bonn Martin Kattenbusch

14:42 15 Hann n.e. Cashmere´s Ciwi LH 2021 DE431311347421 Cashmere Cefalo ZG Linden-Harz, Solingen Züchter Julia Hamm

14:50 22 Rhld Han.Pr.A. Vaiana E 2021 DE431439790221 Vaderland Feedback Helmut u. Wolfgang Esser, Jüchen Züchter Kristina Spinnen

14:57 23 Old n.e. Kaetchen tanz 2021 DE433332016821 Fidertanz Dante Weltino Norbert Brinker, Lindern Joachim Weil, Köln Regina Mühlmann

15:05 16 Rhld n.e. Felina MV 2021 DE431430669121 Felissimo Aquilino Manuel Vaaßen, Titz Züchter Janin Peter

15:12 27 DR n.e. Dark Darling 2022 DE431310733621 Dating AT NRW Dark Dornik ZG Schulze/ Schultgen, Bornsdorf Heike Buchacker, Titz Clara Berger

15:20 18 Westf n.e. Dat Gisela PL 2021 DE441411226521 D-Gold AT NRW FS Champion de Luxe Paul-Gerhard Leitner, Grevenbroich Züchter Jana Leitner

15:27 17 BWP n.e. Valleyfield-Josina 2021 BEL002W00329992 Pleasure vd. Mipelaere Cassus Max Robben, Aachen Züchter Stephanie Kutsch

15:35 19 Hann n.e. Beautiful Bibi H 2021 DE431310144721 Bon Courage Real Diamond Edeltraud Hähn, Bergneustadt Züchterin Celine Koert

15:42 20 Rhld H C´est Bon K.C. 2021 DE431430060021 Confess Color Laurentianer Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin Constanze Schmitz

15:50 25 Hann Hann.Pr.A. Vencetta 2020 DE431310303720 Vivaldos Fidertanz ZG Butkus, Overath Joachim Weil, Köln Linda Weiß

15:57 26 Hann Hann.Pr.A. Valentina BG 2021 DE431310795121 Vivino Dancier Ulrike Buurman, Greifenstein Monique Menniken, Bonn Martin Kattenbusch

ca. 16:05 Schrittring 

Uhrzeit

Gruppe 1

Gruppe 2

Stutenleistungsprüfung am 22. Mai 2025 in Wickrath


